
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LAGONEGRO 
 
 

DELIBERA N° 3 
del  CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 9 del 28 Gennaio 2020 

 
 

OGGETTO:Delibera generale di autorizzazione alla partecipazione ai Progetti PON – POR e MIUR perl’Anno Scolastico 2019/2020; 
  
L’anno 2020, il giorno  28  del mese di Gennaio alle ore 17.00, presso la sede dell’Istituto Comprensivo di Lagonegro, sono convocati i componenti 
del Consiglio di Istituto.  
All’appello risultano: 

- la Dirigente Scolastica, prof.ssa Dorotea Odato; 

- il DSGA Filardi Marco; 
 

 
Docenti P/A Genitori P/A ATA P/A 

Belardi Filomena P Camele Maurizio P Carlomagno Nicolina P 
Brigante Benedetta P Citera Annella Daniela P Guarino Angela P 
Camaldo Anna Maria P FumetoGerardiana P   

Cantisani Isabella P Napoli Carmelina A   
Canonico Carmelina P Ladaga Barbara P   
Ielpo  Nicolina P Nocera Sara P   

Pesce M.Vincenza P Puppo Rosanna P   
Troccoli Giuseppina P Savino Gustavo P   

 
Presidente: Sig.ra Citera Annella Daniela 
Segretaria verbalizzante:Ins. Brigante Benedetta 
 
OMISSIS  
 
 

 
IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 
- CONSIDERATA, la proposta della Dirigente Scolastica Prof.ssa Odato Dorotea di aderire ad attività progettuali (PON, POR e MIUR) nel 

caso in cui ci siano candidature con scadenze immediate, 
 
 

DELIBERA 
all’unanimità di tutti i presenti, l’autorizzazione alla partecipazione ai Progetti PON – POR e MIUR per l’Anno Scolastico 2019/2020. 
 
Letto, confermato e sottoscritto.                                                                                                                       Lagonegro, 28Gennaio 2020 
 
 
Il segretario del C.di I.                                                                                                                                                                    Il Presidente del C.d.I. 

f.to Benedetta Brigante                                                                                                                                                           f.to Citera Annella Daniela 
 
 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data della 
pubblicazione all’Albo on line della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 
giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.  
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo on line dell’Istituto Comprensivo di Lagonegro- Albo pretorio- sez. Delibere - il giorno 29 
Gennaio 2020ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 

Per copia conforme all’originale agli atti della scuola.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 F.to Prof.ssa Dorotea ODATO 

 


